様式第４号(第７条関係)

スポーツ活動助成金交付請求書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

尾道市長　様

	　　　　　　　　　　　　　　申請者　郵便番号

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　本人又は保護者・団体代表者氏名
㊞

　 　年度において、出場する (大会名)
に対する助成金として次のとおり請求いたします。

　１　請求金額　　　　　　　　　　　　　　円
２　助成金決定額　　　　　　　　　　 円
　　　　　　　年　　月　　日　　　指令第       号による助成金決定通知書によるもの
　３　口座振替
　次の口座に振り込みをお願いします。
	振　　込　　先
	金融機関名

（ゆうちょ銀行以外）

	店舗名

	預金種別
	１普　通　２当　座　３その他（　　　　）
	口座番号

	口座名義　※　本人名義の口座をカタカナで記入

	ゆうちょ銀行
	口座番号

	-

	口座名義（カタカナで記入してください。）

※　口座名義は、金融機関に登録しているものを記入してください。
※　本人が未成年者の場合は保護者が申請してください。
※　押印を省略する場合は、次の事項を記載してください。
　　◎団体の場合
　　　（本件責任者氏名）　　　　　　　　　　　　　（電話番号）
　　　（担当者氏名）　　　　　　　　 　　　　　　（電話番号）
　　◎個人の場合
　　　（電話番号）
2